
Id: AD8969BE-DBE4-47BE-907B-FC9EEAB15234. Podpisany Strona 1 

 

UCHWAŁA NR XLII/243/2021 

RADY MIEJSKIEJ W DREZDENKU 

z dnia 20 kwietnia 2021 r. 

w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Burmistrza Drezdenka 

Na podstawie art. 18 ust 2, pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 

poz.713 ze zm.) w związku z art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeksu postepowania 

administracyjnego (Dz.U. z 2020 poz. 256 ze zm.), po rozpatrzeniu skargi z dnia 10 stycznia 2021 (wpływ do 

Urzędu Miejskiego w Drezdenku 11 luty 2021) na działalność Burmistrza Drezdenka oraz opinii Komisji 

Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Drezdenku uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uznaje się skargę na Burmistrza Drezdenka za bezzasadną, zgodnie z uzasadnieniem do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Drezdenku zobowiązując go 

do powiadomienia skarżącego o sposobie załatwienia skargi poprzez przesłanie odpisu niniejszej uchwały wraz 

z uzasadnieniem. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Drezdenku 

 

 

Mariusz Suchecki 



Id: AD8969BE-DBE4-47BE-907B-FC9EEAB15234. Podpisany Strona 2 

 

 

UZASADNIENIE 

W dniu 11 lutego 2021r. wpłynęła do Urzędu Miejskiego skarga na działalność Burmistrza Drezdenka 

dotycząca trudności w dokonywaniu opłat za kwatery na cmentarzu komunalnym w Drezdenku. Komisja 

Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Drezdenku badając sprawę wysłuchała wyjaśnień burmistrz 

Karoliny Piotrowskiej oraz pana Marka Gadomskiego przedstawiciela PGKiM Sp. z o.o. w Drezdenku - 

zarządcy cmentarza komunalnego. Ustalono, że w ramach prób rozwiązania niewątpliwie trudnej sytuacji, w 

jakiej znalazła się skarżąca pani Klementyna Zieleniewska - brak możliwości osobistego stawiennictwa 

celem podpisania stosownej umowy oraz dopełnienia wszelkich z tym związanych formalności ze względu 

na to, że skarżąca mieszka na stałe w Australii, zaproponowano w pierwszej kolejności skorzystanie z 

elektronicznych środków komunikacji. Skarżąca nie zgodziła się na takie rozwiązanie wobec czego 

zaproponowano skarżącej ustanowienie pełnomocnika w osobie pana Błażeja Rerusa pracownika Urzędu 

Miejskiego w Drezdenku, który w jej imieniu dopełniłby wszystkich formalności niezbędnych do zawarcia 

nowej umowy oraz opłacenia należności za kwaterę na cmentarzu komunalnym. Pani Klementyna 

Zieleniewska przyjęła propozycję i sprawa została zakończona pomyślnie co zostało potwierdzone przez 

pana Marka Gadomskiego. W związku z tym Komisja Skarg, Wniosków i Petycji postanowiła 

rekomendować Radzie Miejskiej w Drezdenku uznanie skargi na działalność burmistrz Karoliny 

Piotrowskiej za bezzasadną. 

 


